

「宿泊分野特定技能協議会規約」(平成 31 年 4 月 1 日付け宿泊分野特定技能協議会決定)の一部改正案(新旧対照表)

新	旧
<p data-bbox="472 277 819 304">宿泊分野特定技能協議会規約</p> <p data-bbox="183 341 461 368">第 1 条～第 5 条 (略)</p> <p data-bbox="183 405 304 432">(事務局)</p> <p data-bbox="183 437 1088 496">第 6 条 協議会の事務は、<u>国土交通省観光庁観光人材政策担当参事官室</u>が行う。</p> <p data-bbox="183 533 461 560">第 7 条～第 8 条 (略)</p> <p data-bbox="183 596 266 624"><u>附 則</u></p> <p data-bbox="183 628 902 655"><u>この規約の一部改正は、令和元年 8 月 26 日より施行する。</u></p>	<p data-bbox="1424 277 1771 304">宿泊分野特定技能協議会規約</p> <p data-bbox="1131 341 1408 368">第 1 条～第 5 条 (略)</p> <p data-bbox="1131 405 1252 432">(事務局)</p> <p data-bbox="1131 437 2036 496">第 6 条 協議会の事務は、<u>国土交通省観光庁観光産業課観光人材政策室</u>が行う。</p> <p data-bbox="1131 533 1408 560">第 7 条～第 8 条 (略)</p> <p data-bbox="1131 596 1214 624"><u>(新設)</u></p>